	ПРОТОКОЛ  №4



	засідання виконавчого комітету Канівської міської ради

04 березня 2020 року




	
	Засідання розпочалося  о 10.00 год. 

     Засідання закінчилося о 11.45 год.


	Ренькас І.О.
	міський голова

	Святелик В.І.
	керуючий справами

	Ткаченко С.С.
	секретар міської ради

	Жорновий О.І.
	

	Воюцька О.А.
	

	Коваленко О.В.
	

	Касіч – Пилипенко Є.Л.
	

	Огій І.В
	

	Огородник В.В.
	

	Ніколенко Ж.В.
	


	Запрошені на засідання виконкому  04березня2020 року:

	Чалабієв Р.А.
	директор ЗОШ №3, депутат КМР;

	Шайдаров Д.О.
	директор КП «Місто»;

	Коваленко О.Г.
	директор КП «Яблунівське»


	Від апарату виконавчого комітету:

	Коваленко О.І.
	начальника  управління документообігу;

	Москалець М.В.
	статист управління документообігу;

	Лісова Н.О.
	начальник юридичного відділу ;

	Прудка К.Г.
	головний спеціаліст відділу організаційно- кадрової та інформаційної роботи;


	Від відділів і управлінь виконавчого комітету

	Артюк Л.А.
	начальник управління містобудування та архітектури;

	Голда Н.А.
	начальник відділу освіти;

	Балан Д.В.
	в.о. начальника управління ЖКГ та екології;

	Костенко Н.Г.
	начальник ССД


ПОРЯДОК ДЕННИЙ

засідання виконавчого комітету  04 березня  2020 року

Початок  засідання  о  10.00  год.

	1. 
	 Про затвердження проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт будівлі (заміна віконних та дверних блоків) Канівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Канівської міської ради Черкаської області (Черкаська область,  м.Канів,вул..Пилипенка, 14) 

Доповідає: Голда Надія Анатоліївна

	2. 
	2.1. Про затвердження тарифів на ритуальні послуги, що надаються КП «Місто»

2.2. Про закріплення територій м Канева за КП «Місто» та КП «Міськзеленбуд»

2.3. Про затвердження «Переліку заходів з утримання об’єктів благоустрою на 2020 рік»,які перебувають на балансі КП «Місто», КП «Міськзеленбуд» на переліку послуг з утримання об’єктів благоустрою, які надаються на договірній основі

 2.4. Про надання згоди на оренду транспортного засобу

Доповідає: Балан Дмитро Володимирович

	3. 
	3.1. Про зміну місця реєстрації  малолітніх **.та ** за відсутності батька  

3.2. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини про  доцільність позбавлення батьківських прав **. та **.

Доповідає: Костенко Наталія Григорівна

	4. 
	4.1 Про затвердження  інформаційної, технологічної карток та зразку заяви адміністративної послуги, яка надається управлінням містобудування та архітектури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області через відділ «ЦНАП» виконавчого комітету  Канівської міської ради Черкаської області про надання інформації щодо відповідності місця розташування вимогам державних будівельних норм самочинно збудованого об’єкта, на який визнано право власності за рішенням суду 

4.2.Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду

4.3. Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду

Доповідає: Артюк Лариса Анатоліївна

	5. 
	5.1. Про переведення особового рахунку на житло

5.2. Про приватизацію державного  житлового фонду 

Доповідає: Шацьких Андрій Іванович

	6. 
	6.1. Про притягнення до адміністративної відповідальності громадян міста 

6.2. Про затвердження протоколу  житлово-побутової комісії виконавчого комітету Канівської міської ради від  03.03.2020 № 1/20

6.3. Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно

6.4. Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно

6.5. Про придбання житла сім’ї ** на умовах співфінансування як такій, що опинились в складних життєвих обставинах

   Доповідає: Лісова Наталія Олександрівна

	7. 
	Щорічна оцінка Матінової Н.А. та Святелика В.І.


ПЕРЕЛІК  РІШЕНЬ

виконавчого комітету, включених в протокол   № 4 засідання

04 березня  2020 року

	N
	Назва рішення 
	Індекс

	1.
	Про затвердження проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт будівлі (заміна віконних та дверних блоків) Канівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Канівської міської ради Черкаської області (Черкаська область,  м.Канів,вул..Пилипенка, 14) 
	51

	2.
	Про затвердження тарифів на ритуальні послуги, що надаються КП «Місто»
	52

	3.
	Про закріплення територій м Канева за КП «Місто» та КП «Міськзеленбуд»
	53

	4.
	Про затвердження «Переліку заходів з утримання об’єктів благоустрою на 2020 рік»,які перебувають на балансі КП «Місто», КП «Міськзеленбуд» на переліку послуг з утримання об’єктів благоустрою, які надаються на договірній основі
	54

	5.
	Про надання згоди на оренду транспортного засобу
	55

	6.
	Про зміну місця реєстрації  малолітніх **.та ** за відсутності батька  
	56

	7.
	Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини про  доцільність позбавлення батьківських прав **. та **.
	57

	8.
	Про затвердження  інформаційної, технологічної карток та зразку заяви адміністративної послуги, яка надається управлінням містобудування та архітектури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області через відділ «ЦНАП» виконавчого комітету  Канівської міської ради Черкаської області про надання інформації щодо відповідності місця розташування вимогам державних будівельних норм самочинно збудованого об’єкта, на який визнано право власності за рішенням суду 
	58

	9.
	Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду
	59

	10.
	Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду
	60

	11.
	Про переведення особового рахунку на житло
	61

	12.
	Про приватизацію державного  житлового фонду
	62

	13.
	Про притягнення до адміністративної відповідальності громадян міста 
	63

	14.
	Про затвердження протоколу  житлово-побутової комісії виконавчого комітету Канівської міської ради від  03.03.2020 № 1/20
	64

	15.
	Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно
	65

	16
	Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно
	66

	17.
	Про придбання житла сім’ї ** на умовах співфінансування як такій, що опинились в складних життєвих обставинах
	67


	1. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт будівлі (заміна віконних та дверних блоків) Канівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Канівської міської ради Черкаської області (Черкаська область,  м.Канів,вул..Пилипенка, 14)

	ДОПОВІДАЛА:
	Голда Н.А.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №51 «Про затвердження проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт будівлі (заміна віконних та дверних блоків) Канівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Канівської міської ради Черкаської області (Черкаська область,  м.Канів,вул..Пилипенка, 14) » , прийняте  одноголосно, за – 10  проти -0, утримались –0, додається.

	2. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження тарифів на ритуальні послуги, що надаються КП «Місто»

	ДОПОВІДАВ:
	Балан Д.О. ,Шайдаров Д.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №52 «Про затвердження тарифів на ритуальні послуги, що надаються КП «Місто» зі змінами, прийняте одноголосно, за  – 10,  проти -0, утримались –0, додається.

	3. СЛУХАЛИ:
	Про закріплення територій м Канева за КП «Місто» та КП «Міськзеленбуд»

	ДОПОВІДАВ:
	Шайдаров Д.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №53 «Про закріплення територій м Канева за КП «Місто» та КП «Міськзеленбуд», прийняте одноголосно, за – 10,  проти -0, утримались –0, додається.

	4. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження «Переліку заходів з утримання об’єктів благоустрою на 2020 рік»,які перебувають на балансі КП «Місто», КП «Міськзеленбуд» на переліку послуг з утримання об’єктів благоустрою, які надаються на договірній основі

	ДОПОВІДАВ:
	Шайдаров Д.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №54 «Про затвердження «Переліку заходів з утримання об’єктів благоустрою на 2020 рік»,які перебувають на балансі КП «Місто», КП «Міськзеленбуд» на переліку послуг з утримання об’єктів благоустрою, які надаються на договірній основі» , прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	5. СЛУХАЛИ:
	Про надання згоди на оренду транспортного засобу

	ДОПОВІДАВ:
	Коваленко О.Г.

	ВИСТУПАЛИ:
	Касіч – Пилипенко Є.Л., Огородник В.В.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №55 «Про надання згоди на оренду транспортного засобу» зі змінами ( договір до 01.07.2020), прийняте , за – 9, проти -0, утримались –1 (Огородник В.В.), додається.

	6. СЛУХАЛИ:
	Про зміну місця реєстрації  малолітніх **.та ** за відсутності батька  

	ДОПОВІДАЛА:
	Костенко Н.Г.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №56 «Про зміну місця реєстрації  малолітніх **.та **. за відсутності батька», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	7. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини про  доцільність позбавлення батьківських прав ** та **

	ДОПОВІДАЛА:
	Костенко Н.Г.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №57 «Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини про  доцільність позбавлення батьківських прав ** та **.», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	8. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження  інформаційної, технологічної карток та зразку заяви адміністративної послуги, яка надається управлінням містобудування та архітектури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області через відділ «ЦНАП» виконавчого комітету  Канівської міської ради Черкаської області про надання інформації щодо відповідності місця розташування вимогам державних будівельних норм самочинно збудованого об’єкта, на який визнано право власності за рішенням суду

	ДОПОВІДАЛА:
	Артюк Л.А.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №58 «Про затвердження  інформаційної, технологічної карток та зразку заяви адміністративної послуги, яка надається управлінням містобудування та архітектури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області через відділ «ЦНАП» виконавчого комітету  Канівської міської ради Черкаської області про надання інформації щодо відповідності місця розташування вимогам державних будівельних норм самочинно збудованого об’єкта, на який визнано право власності за рішенням суду», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	9. СЛУХАЛИ:
	Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду

	ДОПОВІДАЛА:
	Артюк Л.А.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №59 «Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	10. СЛУХАЛИ:
	Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду

	ДОПОВІДАЛА:
	Артюк Л.А.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №60 «Про надання дозволу на переведення квартири з житлового фонду до  нежитлового фонду», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	11. СЛУХАЛИ:
	Про переведення особового рахунку на житло
Про приватизацію державного  житлового фонду

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №61, 62, прийняті одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	12. СЛУХАЛИ:
	Про притягнення до адміністративної відповідальності громадян міста

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №63 «Про притягнення до адміністративної відповідальності громадян міста», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	13. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження протоколу  житлово-побутової комісії виконавчого комітету Канівської міської ради від  03.03.2020 № 1/20

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №64 «Про затвердження протоколу  житлово-побутової комісії виконавчого комітету Канівської міської ради від  03.03.2020 № 1/20», прийняте , за – 9, проти -0, утримались –1 (Касіч – Пилипенко Є.Л.), додається.

	14. СЛУХАЛИ:
	Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №65 «Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	15. СЛУХАЛИ:
	Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №66 «Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно», прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	16. СЛУХАЛИ:
	Про придбання житла сім’ї ** на умовах співфінансування як такій, що опинились в складних життєвих обставинах

	ДОПОВІДАЛА:
	Лісова Н.О.

	ВИРІШИЛИ:
	рішення №67 «Про придбання житла сім’ї **на умовах співфінансування як такій, що опинились в складних життєвих обставинах », прийняте одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0, додається.

	17. СЛУХАЛИ:
	Щорічна оцінка Матінової Н.А. та Святелика В.І.

	ДОПОВІДАВ:
	Ренькас І.О.

	ВИРІШИЛИ:
	Оцінка роботи за 2019 рік Матінової Н.А – заступника міського голови – добре, Святелика В.І. – керуючого справами – добре, прийняті одноголосно, за – 10, проти -0, утримались –0.


Міський  голова



                                         Ігор РЕНЬКАС

Начальника управління документообігу                                 Олена КОВАЛЕНКО 
